Prefeitura de Carapicuíba

Secretaria de Administração



MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2542, DE 30 DE AGOSTO DE 2024 DETERMINAR no uso das atribuições legais o Presidente da Comissão de Sindicância Disciplinar e o Corregedor Geral da Guarda Civil, vem através deste solicitar prorrogação de prazo dos seguintes Processos Administrativo Disciplinar e Sindicância de nº 52.917/2021, 11.808/2022. Instaurado por intermédio das Portarias nº 1034/2024, 1035/2024 publicadas no Diário Oficial, solicito prorrogação do prazo para conclusão dos trabalhos por igual período mais (140 dias).

PORTARIA Nº. 2543, DE 30 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) MONICA ALVES TORRES, matrícula 54839, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 28 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2544, DE 30 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) RAFAELA ARAUJO PINHEIRO, matrícula 54223, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 28 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2545, DE 30 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) LIDIA KATARINA GIUSTI, matrícula 51328, do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 27 DE AGOSTO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2546, DE 30 DE AGOSTO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor (a) ANDREIA ARAUJO LIMA, matrícula 47659, do cargo de ASSESSOR ESPECIAL, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 29 DE AGOSTO DE 2024.